6
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	28 декабря 2010 г.

	№ 137/1371

О формировании территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2010 года № 119/1131 «О перечне территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе, подлежащих формированию в Краснодарском крае» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:

	1) Гонтарь

Анну Александровну
	- от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	2) Заболотского
Владимира Николаевича

	- от Приморско-Ахтарского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3) Климачева
Александра Александровича
	- от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4) Климина
Алексея Александровича
	- от территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	5) Крушвиц

Валентину Николаевну
	- от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»

	6) Максютенко
Анастасию Александровну

	- от собрания избирателей по месту работы

	7) Петряшину
Нонну Владимировну
	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	8) Путинцева
Евгения Валерьевича
	- от территориальной избирательной
комиссии Приморско-Ахтарская

	9) Савченко

Альберта Эдуардовича
	- от Краснодарского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»

Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить данное постановление в администрацию муниципального образования Приморско-Ахтарский район и территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская для обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте избирательной комиссии Краснодарского края.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Ю.А. Бурлачко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

Приложение

к постановлению избирательной комиссии Краснодарского края

от 28 декабря 2010 г. № 137/1371
Сведения о кандидатурах в состав территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Служебный

телефон
	Домашний

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)

	Субъект

выдвижения

	1.
	Гонтарь

Анна

Александровна
	1983
	среднее профессиональное
	да
	временно
не работающая
	-
	нет
	-
	-
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	2.
	Заболотский

Владимир

Николаевич

	1970
	высшее
	нет
	временно
не работающий
	-
	нет
	-
	8-961-5102678
	нет
	Приморско-Ахтарское

районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Климачев

Александр

Александрович
	1982
	высшее
	да
	Администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	начальник отдела имущественных и земельных отношений

	да
	8(86143)30699
	-
	нет
	Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Климин

Алексей

Александрович
	1960
	высшее
	нет
	ООО «Газпром Межрегионгаз Краснодар»
	начальник участка по работе с потребителями газа в Приморско-Ахтарском районе
	нет
	8(86143)23639
	8(86143)
39977
	да
	Территориальная избирательная
комиссия
Приморско-Ахтарская

	5.
	Крушвиц

Валентина

Николаевна
	1960
	среднее специальное
	нет
	Приморско-Ахтарский почтамт УФПС Краснодарского края – филиала ФГУП «Почта России»

	начальник страхового участка
	нет
	8(86143)31850
	8(86143)
29044
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»

	6.
	Максютенко Анастасия

Александровна
	1980
	неоконченное высшее
	нет
	МУ «Единый жилищно-сервисный центр»
	ведущий специалист группы обеспечения муниципального заказа

	нет
	8(86143)30934
	8-964-9058253
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Петряшина

Нонна

Владимировна
	1972
	высшее
	нет
	Администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	специалист 1 сектора делопроизводства

	да
	8(86143)31164
	-
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	8.
	Путинцев

Евгений

Валерьевич
	1969
	высшее
	да
	Избирательная комиссия Краснодарского края

	главный специалист – эксперт

	да
	8(86143)31105
	8-918-3268392
	да
	Территориальная избирательная

комиссия
Приморско-Ахтарская

	9.
	Савченко
Альберт

Эдуардович
	1983
	среднее специальное
	нет
	временно
не работающий

	-
	нет
	-
	8-961-5077238
	да
	Краснодарское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»